Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
07.10.2016                                                                                                                        № 72
О   внесении    изменений  в постановление

главы МО п.Добрятино (сельское поселение)

от 16.03.2015 № 30  «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по  проведению откры-

тых     конкурсов   по   выбору  управляющей

компании      на       территории    МОп.Добря-

тино (сельское поселение) Гусь-Хрустального

района
В целях организации и проведения открытых конкурсов по выбору управляющей организации для многоквартирных домов, расположенных на территории МО п.Добрятино (сельское поселение),  в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", руководствуясь Постановлением Правительства РФ № 75 от 06.02.2006 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Администрация МО п.Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
           1. Изложить приложение №1 к постановлению главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 16.03.2015 № 30  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по  проведению открытых     конкурсов   по   выбору  управляющей компании      на       территории    МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального  района» в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит публикации на официальном сайте МО п.Добрятино (сельское поселение) в сети интернет.

   Глава администрации                                          Е.И. Жаренов

Приложение № 1

к Постановлению главы

МО п.Добрятино

(сельское поселение)

от 07.10.2016 № 72
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТЫХ

КОНКУРСОВ ПО ВЫБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ
	   Фиохина Александра Владимировна

	заведующая отделом по работе с населением организационно-правовым, земельным и социальным вопросам администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) - председатель конкурсной комиссии

	    Гоглова Мария Алексеевна

	начальник отдела по общим вопросам администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) - заместитель председателя конкурсной комиссии

	    Першина Елена Александровна

	главный специалист администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) – секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Галинская Галина Алексеевна

	начальник финансового отдела администрации МО п.Добрятино (сельское поселение) – член конкурсной комиссии

	Савельев Вячеслав Александрович

	депутат СНД МО п.Добрятино (сельское поселение) – член комиссии

	Иванов Анатолий Николаевич
	депутат СНД МО п.Добрятино (сельское поселение) – член комиссии